Domitium semper indemnem et penitus sine danno servare et extrahere tam a dicta Regia 

Curia quam ab alijs quibuscumque eum vel eos forte molestantibus cum refectione 

omnium dannorum et ante damnum passum, non obstante quod per decreta seu 

provisiones Regie Camere Sumarie aut alterius cuiusvis tribunalis prohiberetur esse / [ . . . 

] quoscumque quovis privilegio privilegiatos solvendos siquidem et faciendos dictos 

annuos ducatos viginti dicto domino Domitio ac prefato domino Cesari tamquam 

principali et in solidum et per eos percipiendos et consequendos ut infra. Et hoc pro 

convento et finito pretio ducatorum ducentorum de carlenis argenti / [quos q]uidem 

ducatos ducentos de dictis carlenis argenti prefatus dominus Gaspar sponte coram nobis 

confessus fuit ad interrogationem sibi factam per dictum dominum Cesarem quo supra 

nomine presentem se ipsum dominum Gasparem presentialiter recepisse et habuisse a 

dicto domino Cesare sibi dicto nomine dante et per medium banci d. Ber(nar)di / [ . . . ] de 

propria pecunia dicti domini Domitij ut d(ixi)t ex causa venditionis predicte ex.ni .  De quo 

quidem pretio prefatus dominus Gaspar sponte coram nobis vocavit se ipsum bene 

contentum a dicto domino Domitio emptore et ubi dicti annui ducati viginti ut supra 

venditi cum iuribus plus forte valerent pretio sup.to / [ . . . ] propter nonnulla grata ac ex 

certa eius scientia dicto domino Domitio absenti et prefato domino Cesari et mihi 

presentibus donavit     et quod dicta donatio non possit revocari ita quod ex nunc in antea 

et in perpetuum ac in burgensaticum ac in et super eisdem annuis ducatis viginti ut supra 

venditis et eorum juribus transeant in [ . . . / . . . ] perceptione dicti domini Domitij ad 
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habendum petendum percipiendum vendendum. Cedens omne jus sibi competens contra 

et adversus personam quamcumque ratione et causa dictorum annuorum ducatorum 

viginti ut supra venditorum ac in et super eisdem annuis ducatis viginti ut supra venditis 

et eorum juribus quocumque modo. Ponens / [ . . . ]cens, quoniam nullum jus etc. et 

constituit se dictos annuos ducatos viginti ut supra venditos ex nunc in antea per simplex 

constitutum tenere, volens etc. lege iure usu etc. Et promisit et ren(unciavi)t prefatus 

dominus Gaspar sollenni stipulatione dicto domino Domitio absenti et prefato domino 

Cesari et mihi presentibus / [venditio]nem  alienationem donationem et cessionem